
UCHWAŁA NR XXXI/237/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie utworzenia wydzielonego rachunku 
dochodów własnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.)Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XLVIII/384/2010 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia 
rachunku dochodów własnych wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 1 : 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie :

3. Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 w Bartoszycach. 

b) skreśla się pkt 9.

2. Po § 2 dodaje się § 2 a w brzmieniu : 

- § 2a. Nieściągnięte należności, nieuregulowane zobowiązania oraz środki na rachunku bankowym         
dochodów własnych na dzień 31 sierpnia 2013 roku występujące w Szkole Podstawowej Nr 4 im. I Pułku  
Artylerii Lekkiej w Bartoszycach lub w Przedszkolu Publicznym nr 6 w Bartoszycach przejmie Zespół  Szkolno-
Przedszkolny nr 1 w Bartoszycach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 60070F79-0866-48D4-B1A0-BF97D2ACCA9A. Uchwalony Strona 1




